
490 Schulverkehr Salzkotten
Salzkotten − Upsprunge − Geseke

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Paderborn Hbf
Paderborn, Technisches Rathaus
Salzkotten, Am Weizenfeld
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Wewelsburger Str.
Salzkotten, Am Ärztehaus
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Wallgraben
Salzkotten, Bahnhof
Salzkotten, Oelweg
Salzkotten, Lange Brückenstr.
Salzkotten, Simonstraße
Salzkotten, Westring
Salzkotten, Westerhudestraße
Salzkotten, Schulzentrum
Sk-Upsprunge, Post
Sk-Upsprunge, Bürgerhaus
Sk-Upsprunge, Am Sprudel
Salzkotten, Eichfeld
Salzkotten, Geseker Straße 82
Geseke, Stadtbusch
Geseke, Richter
Geseke, Seniorenheim
Geseke, Schulzentrum Mitte
Geseke
Geseke, Alfred-Delp-Str.

NFB
2
S

S01

07:02
07:03
07:05
07:06
07:07

07:09
07:10
07:11
07:14
07:16
07:18
07:21

07:25

NFB
4
S

S01

07:14
07:15
07:16
07:18

07:22
07:24
07:26
07:29

07:33

07:36

NFB
6
S

S01
07:05
07:07
07:18
07:19
07:20

07:22

07:26
07:28
07:30
07:33

07:36
07:38

NFB
10

25S
S01

13:27

13:31
13:33
13:35
13:38
13:39

13:40

NFB
14

52S
S01

15:56

16:00
16:02
16:04
16:07
16:08

16:09

25 nur dienstags und freitags
52 nicht dienstags und freitags

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024



490 Schulverkehr Salzkotten
Geseke − Upsprunge − Salzkotten

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Geseke
Geseke, Schulzentrum West
Geseke
Geseke, Schulzentrum Mitte
Geseke, Richter
Geseke, Stadtbusch
Salzkotten, Eichfeld
Salzkotten, Bahnhof
Salzkotten, Alte Post
Salzkotten, Wewelsburger Str.
Salzkotten, Papenbrede
Salzkotten, Paderborner Straße
Salzkotten, Am Ärztehaus
Salzkotten, Am Weizenfeld
Sk-Upsprunge, Am Sprudel
Sk-Upsprunge, Bürgerhaus
Sk-Upsprunge, Post
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Grundschule
Salzkotten, Tudorfer Straße
Salzkotten, Wewelsburger Str.
Salzkotten, Oelweg
Salzkotten, Lange Brückenstr.
Salzkotten, Schulzentrum

NFB
1
S

S01
07:40

07:43
07:47

07:56

NGB
3
S

S01
07:44

07:59

NGB
7
S

S01

13:11
13:12
13:15
13:18
13:22

13:24
13:26
13:27

13:28

NGB
9
S

S01

13:12

13:16
13:19
13:22
13:26

13:29

13:30
13:31
13:33

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

NGB
11

52S
S01

15:35

15:45
15:47
15:49
15:51

15:53
15:55

NGB
13
S

S01

15:38

15:42
15:45
15:48
15:52

15:54
15:56
15:57
15:58

52 nicht dienstags und freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 08.07.2024
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